
                                                                                                                                                  Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 
                                                                                                                     Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČO: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Nabídka 

ubytování 
 

   
 
STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 

Sídlo: Padochovská 31, 664 12 Oslavany IČO: 49444531 

Kontakt: Gabriela Hermanová | produktová manažerka divize Rozvoje 

 

Telefon: +420 724 380 529, 546 492 219 

E-mail:  hermanova@st-os.cz 

 

 

mailto:hermanova@st-os.cz


                                                                                                                                                  Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 
                                                                                                                     Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČO: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 2 z 4 

 
Hotelové ubytování 

 
 

reál KUKLA je brownfieldem bývalého dolu. Ubytování se nachází v uzavřeném areálu 

výrobního podniku firmy STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o., jehož je vlastníkem. 

Součástí areálu kromě výrobní firmy je kulturní památka těžní věž KUKLA, 

multifunkční centrum KUKLA a zábavní park Permonium®.  

 

 areálu nabízíme ubytování ve 2 dvoulůžkových pokojích hotelového typu   s možností 

přistýlky a snídaní po předchozí domluvě. Další možnost ubytování je formou 

společného ubytování v tematické ubytovně „Kohauzing“ pro až 22 osob. 

 

oderně vybavené dvoulůžkové pokoje hotelového typu jsou vybaveny vlastním 
sociálním zařízením, televizí, lednicí. Do pokojů je možno umístit přistýlku.  

 

          

    
Pokoj A – oranžový      Pokoj B – žlutý 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A 

V 

M 



                                                                                                                                                  Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 
                                                                                                                     Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČO: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 3 z 4 

 
Ceník ubytování  

Pokoj A oranžový 650,- Kč/dvoulůžkový pokoj/noc 
Pokoj B žlutý 650,- Kč/dvoulůžkový pokoj/noc 
Přistýlka 150,- Kč/noc  
Snídaně dle výběru po předchozí domluvě 

 
 
 
 

Ubytování Kohauzing 
 
 

ematicky laděné společné ubytování v ubytovně zvané „Kohauzing“ pro až 20 osob. 
Součástí budovy je kuchyňka vybavena mikrovlnou troubou, lednicí a rychlovarnou 
konvicí. V budově je taktéž toaleta, společnou sprchu je možno využít ve vedlejší 
budově. Součástí ceny je zapůjčení deky, polštářku a ručníku – je možno si dovést vlastní 

spacák. K dispozici je rovněž zahrádka s venkovním posezením. Snídaně v případě zájmu je 
nutno objednat 3 dny před pobytem. 

 

 
Kohauzing – společné ubytování 

 
Ceník ubytování  

Kohauzing 150,- Kč/lůžko/noc 
Snídaně dle výběru po předchozí domluvě 

 
  
 

 
 

T 



                                                                                                                                                  Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 
                                                                                                                     Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČO: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 4 z 4 

Hornická snídaně 

 
Sladká hornická snídaně  80,-/os. 

 Koláček 40 g 

 Croissant 30 g 

 Džus 200 ml (dle nabídky) 

 Káva s mlékem nebo čaj 

 
Slaná hornická snídaně 80,-/os. 

 1x Bageta se šunkou/sýrem 110 g 

 Džus 200 ml (dle nabídky) 

 Káva s mlékem nebo čaj 

 
Snídaňový balíček (To Go)  80,-/os. 

 1x Bageta se šunkou/sýrem 110 g 
 Ovoce 100 g 
 Tatranka 33 g 
 Bonaqua 0,5 l 

 
Vylepšete si svou snídani 

 Čerstvé sezónní ovoce 100g 16,- 

 Máslo 20g 5,- 

 Džem Hamé 20g 5,- 

 Med 20g 12,- 

 Jogurt bílý krémový 1ks 15,- 

 Musli tyčinka Fit meruňková 30g 15,- 

 Tatranka 33g 10,- 

 
Vylepšete si svou snídani  
(pro skupiny nad 10 osob) 

 Obložený talíř (30g šunka, 30g vysočina, 40g eidam) 40,- 

 150 g Párek (hořčice) + pečivo (rohlík a chleba) 50,- 

 4 ks Míchaná vejce s máslem + pečivo (rohlík a chleba) 40,- 
 

 

 
 
 
 
Aktualizace 02.05.2016 


